1
Linha Tela Mosquiteira
Experience a safer
and more open world.
2
Udinese ASSA ABLOY | Linha Tela Mosquiteira
1
3

8
10
10
11
11
12
FITA DE VEDAÇÃO
(VENDIDA SEPARADAMENTE)
6
14
13
DETALHE A
ESCALA 3 : 1
REFIL TELA CAIXA 39 / CAIXA 50
ALTURA DA TELA LARGURA "L" CÓDIGO CÓDIGO COMPLEMENTAR
1,2 600 9801766 TMRET3960001200
1,53
600 9800722 TMRET3906001530
800 9800724 TMRET3908001530
1000 9800726 TMRET3910001530
1200 9800728 TMRET3912001530
1400 9800730 TMRET3914001530
1600 9800732 TMRET3916001530
1800 9800734 TMRET3918001530
2000 9800736 TMRET3920001530
6000 9800333 TMRET3960001530
2,14
600 9800738 TMRET3906002140
800 9800740 TMRET3908002140
1000 9800742 TMRET3910002140
1200 9800744 TMRET3912002140
1400 9800746 TMRET3914002140
1600 9800748 TMRET3916002140
1800 9800750 TMRET3918002140
2000 9800752 TMRET3920002140
6000 9800334 TMRET3960002140
2,74
600 9800754 TMRET3906002740
800 9800756 TMRET3908002740
1000 9800758 TMRET3910002740
1200 9800760 TMRET3912002740
1400 9800762 TMRET3914002740
1600 9800764 TMRET3916002740
1800 9800766 TMRET3918002740
2000 9800768 TMRET3920002740
6000 9800337 TMRET3960002740
 KIT ACESSÓRIOS CAIXA 39 / CAIXA 50
ITEM DESCRIÇÃO QTD.
CODIFICAÇÃO
CAIXA 39 CAIXA 50